
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.11.2019 року  № 198

Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету 
№ 04 від 30.01.2017р.

      Заслухавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України
“Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  в  рішення  виконавчого  комітету № 04  від  30.01.2017р.  ”Про
затвердження Інструкції з оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення
реєстратором”, а саме - пункт другий даного рішення викласти в такій редакції: 

2.  Уповноважити  державних  реєстраторів  місця  проживання  і  перебування
громадян  Збаразької  міської  ради  складати  протоколи  щодо  порушень  ст.197-198
КУпАП  та  здійснювати  притягнення   до  відповідальності  (винесення  постанов)  у
вигляді попередження у випадках порушень ст.197-198 КУпАП.

         В.о. міського голови Збаража                                                      Р. П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Заслухавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради


